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BEAOPYCCKASI LEMEHTHASI KOMMAHWSI 9 220014, r. MuHcK, yn. Munua, 28 @ bek.by
 +375173113145 ¥ info@bck.by

NMPEMCKYPAHT Ne 164/20-07/2023

OlNTOBbIX LLEH

NPV BO3BEAEHWW, PEKOHCTPYKLIMM, SKCNyaTaUumM (COAEPIKaHUM 1 TERYYLLEM
PEMOHTE), KanuTaZbHOM PEMOHTE aBTOMOOW/IbHbIX AOPOT, PUHAHCUPYEMBbIX
MONIHOCTbIO UM YaCTUYHO 33 CYET CPeACTB PeCcnybAMKAHCKOrO U (MAM) MECTHBbIX
6t04KeTOB, B TOM YMC/E FOCYAaPCTBEHHbIX LieN1eBbIX 60AKeTHbIX GOHA0B, a TaKKe
rOCy/1apCTBEHHbIX BHEOOAKETHbIX GOH/A0B, BHELWHNX rOCYAapPCTBEHHbIX 3aIMOB U
BHELLHMX 3alMMOB, NPUBEYEHHbIX Mo rapaHTUn MpasuTenbctea Pecnybimku
Benapycb, KpeanTos 6aHKoB Pecnybivkun Benapycbnos rapaHtim MNpaButenbeTsa
Pecnybankun benapycb 1 061acTHbIX, MUHCKOTO ropoACKOro UCMOAHUTENbHbIX
KomnTeToB( Janee-6t04KeTHbIE U NPUPABHEHHbIE K HUM CPeacTBa).

( npomssoauTens npoaykummn - OAO "benopycckmin LeMeHTHbI 3aBoA")
FocyaapCTBEHHOrO NpeanpuatTMa "Ynpasnatowana KomnaHma xonamura "bLK"
c 15 ceHTnabpa 2023 roaa
HA YCJTOBUAX OTCPOYKU MJTATEKA

OMNTOBAA LEEHA

EAMHUA HOMEHK/A-
HAMMEHOBAHWE NMPOAYKLIUN V3MEPEHMS  TYPHbBIV HOMEP ben. E'\;i, 6es

1 Bbe3po06aBoyHbIi nopTaaHguemeHT LEM 0 TOHHa 183,00

42,5H rOCT 31108-2020 poccbinbio 93125872
TOHHa 229,07

- B Tape no 800-1000 Kr 93125873
TOHHa 224,18

- B Tape no 1001-1200 Kr 93125874
TOHHA 223,86

- B Tape no 25 Kr 93125875
TOHHA 214,12

- B Tape no 50 Kr 93125876
- B MeLWKax no 25 Kr naket 1,2 TH. € naket 300,60

nogaoHOM 93125877




- B MeLKax no 25 Kr naket 1,2 TH. (Ha naker 274,45
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noanoHe) 93125878
- B MeLlUKax no 25 kr naket 1,4 TH. C nakeT 345 81
nogaoHoOm 93125879
- B MeLKax no 25 Kr nakeT 1,4 TH. (Ha nakeT 319,67
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noanoHe) 93125880
- B MelKax no 25 Krnaket 1,6 TH. € nakeT 390,96
nogaoHoOM 93125881
- B MeLKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha nakeT 364,82
OepeBAHHOM BO3BPAaTHOM NogaoHe) 93125882
- B MelKax no 25 Kr naket 1,8 TH. ¢ nakeT 436,27
nogaoHoOM 93125883
- B MewKax no 25 kr naket 1,8 TH. (Ha nakeT 410,13
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe) 93125884
- B MeLlKax no 25 kr naket 2,0 TH. C nakeT 481,36
noaanoHoOmM 93125885
- B MelKax no 25 kr naket 2,0 TH. (Ha nakeT 455,21
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe) 93125886
be3po6aBouHbIN NopTaaHauemeHT LLEM 0 TOHHa 185 26
42,56 NOCT 31108-2020 poccbinbto 93125893 ’

TOHHa 231,33
- B Tape no 800-1000 kr 93125894

TOHHa 226,44
- B Tape no 1001-1200 Kr 93125895

TOHHa 226,11
- B Tape no 25 Kr 93125896

TOHHa 216,38
- B Tape no 50 Kkr 93125897
- B MewWwKax no 25 Krnaket 1,2 TH. € nakeT 303,30
noaA0HOM 93125898
- B MelKax no 25 Kr naket 1,2 TH. (Ha nakeT 277,16
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe) 93125899
- B MeLWKax no 25 Kr naket 1,4 TH. € nakeT 348,96
noaanoHoOM 93125900
- B MellKax no 25 Kr naket 1,4 TH. (Ha naker 322,82
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe) 93125901
- B MeLWKax no 25 Kr naket 1,6 TH. ¢ nakeT 394,57
noaanoHoOm 93125902
- B MellKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha naker 368,44
AepeBAHHOM BO3BpaTHOM NogaoHe) 93125903
- B MeLlKax no 25 kr naket 1,8 TH. C naker 440,34
nogaoHoOM 93125904
- B MellKax no 25 Kr naket 1,8 TH. (Ha naker 414,20
AepeBAHHOM BO3BpaTHOM NogaoHe) 93125905




- B MeLlKax no 25 kr naket 2,0 TH. C
noaAoHOM

- B MeLlKax no 25 Kr nakeT 2,0 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noanoHe)

be3po06aBouHbIN NopTaaHauemeHT LLEM 0
52,5H FOCT 31108-2020 poccbinbio

- B Tape no 800-1000 Kr

- B Tape no 1001-1200 «r

- B Tape no 25 Kkr

- B Tape no 50 Kr

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,2 TH. C
noaAo0HOM

- B MelKax no 25 Kr naket 1,2 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,4 TH. c
noaAo0HOM

- B MelKax no 25 kr naket 1,4 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MewwKax no 25 Krnaket 1,6 TH. €
noaA0HOM

- B MewKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPATHOM NOAL0HE)

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,8 TH. C
nogaoHoOmM

- B MewKax no 25 Kr naket 1,8 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPATHOM NOAL0HE)

- B MeLKax no 25 kr naket 2,0 TH.
noaAo0HOM

- B MelKax no 25 Kr naket 2,0 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

NoptnanguemenT LUEM | 42,5H TOCT 31108-
2020 poccbinbio

- B Tape no 800-1000 kr

- B Tape no 1001-1200 kr

- B Tape no 25 Kkr

- B Tape no 50 Kkr

nakert

nakert

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

nakert

nakert

nakert

nakert

nakert

nakeTt

nakeTt

nakeTt

naket

naket

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

93125906

93125907

93125914

93125915

93125916

93125917

93125918

93125919

93125920

93125921

93125922

93125923

93125924

93125925

93125926

93125927

93125928

93125657

93125611

93125733

93125665

9311769

485,86

459,73

185,26

231,33

226,44

226,11

216,38

303,30

277,16

348,96

322,82

394,57

368,44

440,34

414,20

485,86

459,73

182,09

228,15

223,27

222,93

213,20




- B MeLWKax no 25 Kr naket 1,2 TH. € nakeT 299 50
nogaoHoOm 9311702 ’
- B MeLlKax no 25 Kr nakeT 1,2 TH. (Ha naker 273 35
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noanoHe) 93125748 ’
- B MeLWKax no 25 Kr naket 1,4 TH. naker 344 51
nogaoHoOm 9311797 ’
- B MewKax no 25 Kr naket 1,4 TH. (Ha nakeT 31838
OepeBAHHOM BO3BPAaTHOM NogaoHe) 93125669 ’
- B MeLwKax no 25 Krnaket 1,6 TH. € nakeT 389 50
noaa0HOM 93125668 ’
- B MewKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha nakeT 36336
OepeBAHHOM BO3BPAaTHOM NogaoHe) 93125678 ’
- B MewwKax no 25 Kr naket 1,8 TH. € nakeT 434 63
noaaoHOM 93125630 ’
- B MelKax no 25 Kr naket 1,8 TH. (Ha naker 408.49
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe) 93125631 ’
- B MewWwKax no 25 Kr naket 2,0 TH. € naker 47952
noaanoHoOmM 93125682 ’
- B MelKax no 25 kr naket 2,0 TH. (Ha naker 453 37
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe) 93125734 ’
- B MewkKax no 35 Kr naket 1,575 TH. ¢ naker 382 62
noaanoHoOmM 93125659 ’
TOHHA 227,20
- B Tape no 15 kr 9311413
- B MewWwKax no 15 Krnaket 1,2 TH. € nakeT 304 .86
noanoHOM 9311801 ’
- B Mewkax no 15 kr naket 1,2 TH. (Ha nakeT 278.73
OepeBAHHOM BO3BpaTHOM NogaoHe) 9311482 ’
- B MeLwKax no 25 kr naket 1,0 TH. ¢ nakeT 254 49
NoALOHOM 93125842 ’
- B MelKax no 25 kr naket 1,0 TH. (Ha naker 228 36
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe) 93125843 ’
MopTnaHguemeHT co waakom LLEM II/A-LL TOHHa 170 .43
42,5H rOCT 31108-2020 poccbinbio 9311012 ’
TOHHa 216,49
- B Tape no 800-1000 kr 93125793
TOHHa 211,60
- B Tape no 1001-1200 kr 93125757
TOHHa 211,28
- B Tape no 25 Kkr 93125763
TOHHa 201,54
- B Tape no 50 Kr 9311670
- B MeLKax no 25 Kr naket 1,2 TH. ¢ nakeT 285 51
nogaoHoOM 93125670 ’




- B MeLKax no 25 Kr naket 1,2 TH. (Ha nakeT 259 37
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noanoHe) 9311647 ’
- B MeLWwKax no 25 Kr naket 1,4 TH. ¢ naker 328 20
nogaoHoOm 93125721 ’
- B MeLKax no 25 Kr nakeT 1,4 TH. (Ha naker 302.06
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noanoHe) 93125765 ’
- B MelKax no 25 Krnaket 1,6 TH. € nakeT 370.83
noaA0HOM 93125732 ’
- B MeLKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha nakeT 344 69
OepeBAHHOM BO3BPAaTHOM NogaoHe) 93125804 ’
- B MelKax no 25 Kr naket 1,8 TH. ¢ nakeT 413 .63
noaA0HOM 93125751 ’
- B MewKax no 25 kr naket 1,8 TH. (Ha nakeT 387 49
OepeBAHHOM BO3BpPaTHOM NogaoHe) 93125632 ’
- B MewWwKax no 25 Kr naket 2,0 TH. € naker 456.20
noaanoHoOmM 93125676 ’
- B MelKax no 25 kr naket 2,0 TH. (Ha naker 430.05
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe) 93125782 ’
- B MewkKax no 35 Kr naket 1,575 TH. ¢ naker 364.25
noaanoHoOmM 93125662 ’
TOHHA 215,54
-BTape no 15 kr 9311706
- B MewKax no 15 Kr naket 1,2 TH. € nakeT 290 88
NoALOHOM 9311517 ’
- B MeLwKax no 15 Kr naket 1,2 TH. (Ha nakeT 264.73
OepeBAHHOM BO3BpaTHOM NogaoHe) 9311516 ’
- B MeLwKax no 25 kr naket 1,0 TH. ¢ nakeT 247 84
NoALOHOM 93125844 ’
- B MeLuKax no 25 Kkr naket 1,0 TH. (Ha nakeT 216.69
OepeBAHHOM BO3BpaTHOM NogaoHe) 93125845 ’
LWnakonoptnanguement LIEM III/A 32,5H TOHHa 145 29
FOCT 31108-2020 poccbinbio 93125935 ’
TOHHa 191,36
- B Tape no 800-1000 kr 93125936
TOHHa 186,48
- B Tape no 1001-1200 kr 93125937
TOHHA 186,14
- B Tape no 25 Kkr 93125938
TOHHa 176,41
- B Tape no 50 Kkr 93125939
- B MeLKax no 25 Kr naket 1,2 TH. ¢ nakeT 255 34
nogA0HOM 93125940 ’
- B MeLUKax no 25 Kr naket 1,2 TH. (Ha nakeT 22920
AepeBAHHOM BO3BpaTHOM NogaoHe) 93125941 ’




- B MeLUKax no 25 kr naketr 1,4 TH. C
noaAoHOM

- B MeLKax no 25 Kr naket 1,4 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noanoHe)

- B MeLUKax no 25 kr naket 1,6 TH. C
noaAoHOM

- B MellKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,8 TH. €
nogaoHoOM

- B MellKax no 25 Kr naket 1,8 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MewWwKax no 25 Krnaket 2,0 TH. €
noaA0HOM

- B MelKax no 25 kr naket 2,0 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

NN 500 CTb 2115-2010 poccbinbio

- B Tape no 800-1000 kr

- B Tape no 1001-1200 kr

- B Tape no 25 Kkr

- B Tape no 50 Kkr

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,2 TH. C
nogaoHoOmM

- B MewKax no 25 Kr naket 1,2 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPATHOM NOAL0HE)

- B MellKax no 25 kr naket 1,4 TH.
noaAo0HOM

- B MelKax no 25 kr naket 1,4 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MellKax no 25 kr naket 1,6 TH. €
noAA0HOM

- B MellKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,8 TH. C
noaAoHOM

- B MellKax no 25 Kr naket 1,8 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BpaTHOM NnogaoHe)

- B MeLlKax no 25 kr naket 2,0 TH. C
noaAoHOM

nakert

nakert

naket

nakert

nakert

nakert

nakert

nakert

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

nakeTt

nakeTt

naket

naket

naxkeTt

naxkeTt

nakeTt

nakeTt

nakeTt

93125942

93125943

93125944

93125945

93125946

93125947

93125948

93125949

93125726

93132

93131

93134

93133

93125723

93135

93167

93136

93140

93137

9311654

93138

93125762

293,01

266,86

330,63

304,50

368,40

342,25

405,94

379,79

164,56

210,63

205,74

205,41

195,67

278,47

252,32

319,98

293,84

361,46

335,31

403,08

376,93

444,47




- B MeLKax no 25 Kr naket 2,0 TH. (Ha naker 418,33

AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noanoHe) 93139
CynbdaTocTOMKMA NOPTAAHAL,EMEHT CO
wnakom LLEM 11/A-LU 42,5H CC FOCT 22266- TOHHa 175,12
2013 poccbinblo 93125653

TOHHa 221,20
- B Tape no 800-1000 kr 93125649

TOHHa 216,31
- B Tape no 1001-1200 kr 93125750

TOHHA 215,98
- BTape no 25 Kr 9311518

TOHHa 206,25
- B Tape no 50 kr 93125654
- B MewWwKax no 25 Krnaket 1,4 TH. € nakeT 334 78
noAA0HOM 9311741 ’
- B MewKax no 25 kr naket 1,4 TH. (Ha nakeT 308.64
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe) 93147 ’
- B MeLLKax no 25 kr naket 1,6 TH. naker 378 35
noaanoHoOM 9311655 ’
- B MelKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha nakeT 352 22
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM NoaaoHe) 93148 ’
Noptnhanguement UEM 1 42,5H AN roct TOHH3 186.22
33174-2014 poccbinbio 9311707 ’

TOHHa 232,30
- B Tape no 800-1000 kr 93187

TOHHA 227,40
- B Tape no 1001-1200 kr 93186

TOHHA 227,08
- B Tape no 25 Kkr 93100

TOHHA 217,35
- B Tape no 50 Kkr 93188
- B MewWwKax no 25 Krnaket 1,2 TH. € nakeT 304.46
noanoHOM 93189 ’
- B MelKax no 25 Kr naket 1,2 TH. (Ha naker 278 33
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe) 93190 ’
- B MewWwKax no 25 Kr naket 1,4 TH. € naker 35031
noanoHoOmM 93195 ’
- B MellKax no 25 Kr naket 1,4 TH. (Ha naker 32417
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe) 93191 ’
- B MeLWKax no 25 Kr naket 1,6 TH. € nakeT 396.12
noanoHoOmM 93196 ’

- B MellKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha naker 369,97
AepeBAHHOM BO3BpaTHOM NnogaoHe) 93192




10

11

- B MeLUKax no 25 kr naket 1,8 TH. C
noaAoHOM

- B MeLlKax no 25 Kr nakeT 1,8 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPAaTHOM noaaoHe)

- B MeLlKax no 25 kr naket 2,0 TH. C
noaAoHOM

- B MellKax no 25 Kr naket 2,0 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

Noptnanguement UEM 142,56 FOCT 31108-
2020

- B Tape no 800-1000 Kr

- B Tape no 1001-1200 Kkr

- BTape no 25 Kkr

- B MeLLKax no 25 kr naket 1,6 TH.
noaAo0HOM

- B MelKax no 25 kr naket 1,6 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

AUT 11-50 FOCT 1581-2019 poccbinbio

- B Tape no 800-1000 kr

- B Tape no 1001-1200 kr

- B Tape no 25 Kkr

- B Tape no 50 Kkr

- B MellKax no 25 kr naket 1,2 TH.
noaAo0HOM

- B MelKax no 25 Kr naket 1,2 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MellKax no 25 kr naket 1,4 TH. c
noaanoHoOm

- B MellKax no 25 Kr naket 1,4 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MeLUKax no 25 kr naket 1,6 TH. C
noaAoHOM

- B MellKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BpaTHOM NnogaoHe)

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,8 TH. C
noaAoHOM

nakert

nakert

naket

nakert

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

nakert

nakert

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

naket

naket

naxkeTt

naxkeTt

nakeTt

nakeTt

nakeTt

93197

93193

93198

93194

93125950

93125951

93125952

93125953

93125954

93125955

93125687

93125633

93125638

9311619

93125754

93199

9311659

9311660

9311661

9311663

9311586

9311664

442,07

415,92

487,79

461,65

185,12

231,18

226,30

225,97

394,34

368,20

176,49

222,56

217,67

217,35

207,61

292,79

266,64

336,69

310,54

380,55

354,40

424,55




12

13

- B MeLKax no 25 Kr naket 1,8 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noanoHe)

- B MeLlKax no 25 kr naket 2,0 TH. C
noaAoHOM

- B MeLKax no 25 Kr naket 2,0 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noanoHe)

CynbdartocToiikuit noptaaHauemeHT LLEM |
42,5H CCTOCT 22266-2013 poccbinbio

- B Tape no 800-1000 Kkr

- B Tape no 1001-1200 kr

- BTape no 25 Kr

- B Tape no 50 Kkr

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,2 TH. C
noaAo0HOM

- B MelKax no 25 kr naket 1,2 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,4 TH. c
noaAo0HOM

- B MewKax no 25 kr naket 1,4 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPATHOM NOAL0HE)

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,6 TH. C
nogaoHoOmM

- B MewKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPATHOM NOAL0HE)

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,8 TH. C
nogaoHoOmM

- B MelKax no 25 Kr naket 1,8 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MeLKax no 25 kr naket 2,0 TH.
noaAo0HOM

- B MellKax no 25 Kr naket 2,0 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

MoptnanguemedTt EN 197-1 - CEM 152,5N
poccbinbio
- B Tape no 800-1000 kr

- B Tape no 1001-1200 kr

- B Tape no 25 Kkr

nakert

nakert

naket

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

nakert

nakert

nakert

nakert

nakeTt

nakeTt

nakeTt

naket

naket

naxkeTt

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

9311604

9311605

9311667

93125607

9311774

9311429

9311419

9311718

9311668

9311499

9311430

9311431

9311669

9311588

9311732

9311432

9311612

9311674

9311770

9311758

9311759

9311676

398,41

468,33

442,18

183,59

229,66

224,77

224,44

214,71

301,30

275,16

346,63

320,49

391,90

365,75

437,33

411,19

482,52

456,39

185,12

231,18

226,30

225,97




14

15

- B MeLUKax no 25 kr naket 1,6 TH. C
noaAoHOM

- B MeLlKax no 25 Kr nakeT 1,6 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noanoHe)

NoptnanguemeHdT EN 197-1 - CEM 142,5R
poccbinbio

- B Tape no 800-1000 Kr

- B Tape no 1001-1200 «r

- B Tape no 25 Kkr

- B MewWwKax no 25 Krnaket 1,6 TH. €
noaA0HOM

- B MelKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

NoptnanguemeHT EN 197-1-CEM 142,5N
poccbinbio

- B Tape no 800-1000 kr

- B Tape no 1001-1200 kr

- B Tape no 25 Kkr

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,2 TH. C
nogaoHoOmM

- B MewKax no 25 Kr naket 1,2 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPATHOM NOAL0HE)

- B MewWwKax no 25 Krnaket 1,4 TH. €
noaA0HOM

- B MelKax no 25 kr naket 1,4 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MellKax no 25 kr naket 1,6 TH.
noaAo0HOM

- B MellKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MellKax no 25 kr naket 1,8 TH. ¢
noAA0HOM

- B MellKax no 25 Kr naket 1,8 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BpaTHOM NogaoHe)

- B MeLlKax no 25 kr naket 2,0 TH. C
noaAoHOM

- B MellKax no 25 Kr naket 2,0 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BpaTHOM NogaoHe)

nakert

nakert

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

nakert

nakert

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

nakeTt

nakeTt

nakeTt

naket

naket

naxkeTt

naxkeTt

nakeTt

nakeTt

nakeTt

9311608

9311458

9311723

9311760

9311775

9311761

9311609

9311739

93125652

9311731

9311747

9311692

9311675

9311677

9311679

9311703

9311752

9311568

9311754

9311457

9311454

9311556

394,34

368,20

185,12

231,18

226,30

225,97

394,34

368,20

183,02

229,08

224,19

223,87

300,61

274,47

345,82

319,68

390,98

364,84

436,29

410,16

481,38

455,23
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- B MeLKax no 35 Kr naket 1,575 TH. C
noaAoHOM

MopTnaHguemeHT co waakom LLEM I1/B-LL
42,5H rOCT 31108-2020 poccbinbio

- B Tape no 800-1000 kr

- B Tape no 1001-1200 Kkr

- B Tape no 25 Kr

- B MeLlKax no 25 Kkr naket 1,2 TH. C
nogaoHoOM

- B MewKax no 25 Kr naket 1,2 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPATHOM NOAL0HE)

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,4 TH. c
noaAo0HOM

- B MelKax no 25 kr naket 1,4 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MeLLKax no 25 kr naket 1,6 TH.
noaAo0HOM

- B MelKax no 25 Kr naket 1,6 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MewWwKax no 25 Kr naket 1,8 TH. €
noaA0HOM

- B MewKax no 25 Kr naket 1,8 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPATHOM NOAL0HE)

- B MeLlKax no 25 kr naket 2,0 TH. C
nogaoHoOmM

- B MewKax no 25 Kr naket 2,0 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPATHOM NOAL0HE)

- B MeLKax no 35 Kr naket 1,575 TH. ¢
noaAo0HOM

- B Tape no 15 kr

- B MelKax no 15 kr naket 1,2 TH. €
noaanoHoOm

- B MellKax no 15 kr naket 1,2 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BPaTHOM noaaoHe)

- B MeLlKax no 25 kr naket 1,0 TH. C
noaAoHOM

- B MellKax no 25 kr naket 1,0 TH. (Ha
AepeBAHHOM BO3BpaTHOM NnogaoHe)

nakert

TOHHa

TOHHa

TOHHa

TOHHa

nakert

nakert

nakert

nakert

nakert

nakert

nakert

nakeTt

nakeTt

nakeTt

naket

TOHHa

TOHHa

naxkeTt

nakeTt

nakeTt

9311581

93358

93360

93359

93362

93363

93364

93365

93366

93368

93369

93370

93371

93372

93373

93367

93374

93375

93361

93125846

93125847

384,09

161,47

207,54

202,65

202,32

274,75

248,60

315,66

289,51

356,50

330,37

397,51

371,37

438,29

412,14

350,15

206,58

280,12

253,98

233,88

207,74




HayanbHWK NAaHOBO-3KOHOMMYECKOro ynpaBaeHus
E.lYepHuKoBa
BeayLwimit sSKOHOMUCT OTAEeNa aHanM3a cebecToMmocTn 1 LeHoobpasosaHua MY

C.A.XKeH3eposa

PO3HWYHbIE NOKYMNaTENN MOTYT KYNUTb MPOAYKLMIO XONANHIa «benopycckas LLeMeHTHaA KOMNaHua» B
WHTepHeT-MarasuHe no agpecy: https://bck-shop.by



https://bck-shop.by/

